

## ÖNSÖZ

İktisadi ve idari bilimler alanında özgün çalışmalarının yayımlandığı bir dergi olan "İzmir İktisat Dergisi" 'nin 37. Cilt 1. Sayısı ile karşınızdayız. 1986 yılında yayın hayatına başlayan dergimizin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın gururunu yaşıyoruz.

Büyük bir özen, özveri ve dikkatle hazırladığımız bu sayımızda iki İngilizce bir Fransızca olmak üzere birbirinden değerli on beş adet makale yer almaktadır. İş Yerinde Depresif Ruh Hali Ölçeğinden Fisher Denklemindeki Risk Primi Parametresine, Sürdürülebilir Liman Rekabetinin Belirleyicilerinden Girişimciliğin Özelliklerine, Farklılaştırılmış Entegrasyon Modellerinden Savunma Harcamalarına, Öz Saygının Rolünden Devlet, Piyasa ve Toplum İncelemelerine, Facebook Reklamlarından Varlık Fiyatlarında Spekülatif Fiyat Baloncuklarına, Makro Göstergelerin Etkilerinden CRITIC Ve MULTIMOOSRAL Tekniklerle Finansal Analizlere, Mesleki Stresin Ortaya Çıkardığı Maliyetlerin Ekonomik Değerlendirmesinden Dünya'nın Teknolojik Başarısına kadar birçok konudaki özgün araştırmanın bu sayımızda yer alması akademik literatür için son derece önemlidir.

Gerek ulusal ve uluslararası birçok alan indeksi tarafından taranıyor olmamız gerekse akademik süreçlerin etkisi ile dergimize gelen makale sayısında artış gözlenmektedir. Dergimize olan ilginin çok yoğun olduğu ve günden güne artıyor olması dergimiz adına onur ve gurur kaynağıdır. ULAKBİM başta olmak üzere ulusal ve uluslararası birçok alan indeksi tarafından taranan dergimizin süreçlerini geliştirme, okunurluğunu ve atıf sayısını arttırma, uluslararası kabul gören diğer indekslerde taranır bir dergi seviyesine çıkarma yönünde doğru stratejilerle yoğun bir şekilde çalışmalarımız devam etmektedir. Ayrıca, bu güne kadar derginin sürdürülebilirliğin sağlanmasında katkısı olan tüm Editörlerimize, Editör Kurulu, Danışma Kurulu ve Yayın Kurulu Üyelerimize, tüm hakemlerimize, yazarlarımıza ve bizleri takip eden, görüş ve önerilerini sunan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor ve tüm ilgililerin ortaya koyduğumuz hedeflerimizi gerçekleştirmemizde değerli destekleriyle yanımızda olacağına inanıyoruz.

Dergimizin yeni sayılarında görüşmek dileğiyle...

**Doç. Dr. Üzeyir AYDIN**  
**Editör**